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Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2020-12-05 - 10:22 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa S 2

1. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 1:06.17 701 S2
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI START Szczecin 1:17.52 286 S2

Grupa S 3

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:07.04 61 S3
2. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 1:09.85 31 S3

Grupa S 4

1. KOZŁOWSKI Jakub 96 START Białystok 50.87 263 S4

Grupa S 5

1. KLICH Krystian 99 START Katowice Oddział Tychy 45.30 192 S5
2. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:08.82 S5

JANUS Marcin 79 ZSR START Z.Góra 1:17.72 S5
DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:18.87 S5

Grupa S 6

1. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 36.15 537 S6
2. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 39.15 326 S6
3. MAZUR Jakub 09 START Katowice Oddział Oświęcim 1:09.38 S6

FIKUS Kajetan 06 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:10.60 S6
DYSKW. SOJA Igor 06 IKSDSS Kraków S6

Grupa S 7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 34.50 531 S7
2. SACHA Krystian 01 START Tarnów 36.47 382 S7
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 44.88 36 S7
4. GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR START Z.Góra 47.88 10 S7
5. STASZEWSKI Kamil 06 IKS AWF Warszawa 54.93 S7

WŁODYKA Denis 95 ZSR START Z.Góra 1:06.13 S7
HALECKI Hubert 09 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:38.88 S7

Grupa S 8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 37.76 179 S8
2. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 43.36 25 S8

Grupa S 9

1. KOWALSKI Gabriel 04 PSP SWIM Płock 27.55 860 S9
2. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 27.69 850 S9
3. WOJTACH Krzysztof 94 START Białystok 32.51 443 S9
4. ORWAT Kamil 88 ZSR START Z.Góra 36.74 161 S9
5. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 38.71 85 S9
6. BILSKI Oliwier 05 START Katowice Oddział Oświęcim 45.93 3 S9

DYSKW. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków S9



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne "Słowianka" 2020-12-06 11:06 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S 10

1. MAKAR Marcin 00 START Białystok 29.05 587 S10
2. JURECKI Jan 04 START Wrocław 29.22 571 S10
3. ROBAK Wiktor 98 SSN START Łódź 29.87 512 S10
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 31.27 389 S10
5. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice Oddział Tychy 31.34 383 S10
6. KULA Kamil 03 START Katowice Oddział Tychy 33.22 242 S10
7. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 41.82 7 S10
8. STAWISKI Rafał 01 GZSN START Gorzów Wlkp. 49.01 S10

SOBCZYK Jacek 04 SSN START Łódź 53.68 S10

Grupa S 11

1. MAKOWSKI Wojciech 92 G-8 Bielany Warszawa 28.84 768 S11
2. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL-START Częstochowa 29.46 717 S11
3. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 40.91 39 S11
4. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 46.43 2 S11
5. MARCINISZYN Dariusz 91 IKS AWF Warszawa 1:03.17 S11

Grupa S 12

1. SNARSKI Robert 06 START Białystok 35.91 73 S12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 38.56 22 S12
3. DUSZA Dominik 99 START Katowice Oddział Oświęcim 43.16 1 S12
4. SIUDA Filip 07 GZSN START Gorzów Wlkp. 53.21 S12

Grupa S 13

1. RZETELSKI Kamil 96 SZANSA-START Gdańsk 25.28 869 S13

Open

1. RZETELSKI Kamil 96 SZANSA-START Gdańsk 25.28 869 S13
2. KOWALSKI Gabriel 04 PSP SWIM Płock 27.55 860 S9
3. HREHOROWICZ Igor 02 START Wrocław 27.69 850 S9
4. MAKOWSKI Wojciech 92 G-8 Bielany Warszawa 28.84 768 S11
5. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL-START Częstochowa 29.46 717 S11
6. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 1:06.17 701 S2
7. MAKAR Marcin 00 START Białystok 29.05 587 S10
8. JURECKI Jan 04 START Wrocław 29.22 571 S10
9. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 36.15 537 S6

10. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS GOL-START Częstochowa 34.50 531 S7
11. ROBAK Wiktor 98 SSN START Łódź 29.87 512 S10
12. WOJTACH Krzysztof 94 START Białystok 32.51 443 S9
13. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 31.27 389 S10
14. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice Oddział Tychy 31.34 383 S10
15. SACHA Krystian 01 START Tarnów 36.47 382 S7
16. NOGA Mateusz 02 LKS GOL-START Częstochowa 39.15 326 S6
17. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI START Szczecin 1:17.52 286 S2
18. KOZŁOWSKI Jakub 96 START Białystok 50.87 263 S4
19. KULA Kamil 03 START Katowice Oddział Tychy 33.22 242 S10
20. KLICH Krystian 99 START Katowice Oddział Tychy 45.30 192 S5
21. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 37.76 179 S8
22. ORWAT Kamil 88 ZSR START Z.Góra 36.74 161 S9
23. CYMBALISTA Szymon 09 START Wrocław 38.71 85 S9
24. SNARSKI Robert 06 START Białystok 35.91 73 S12
25. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:07.04 61 S3
26. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 40.91 39 S11
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Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 44.88 36 S7
28. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI START Szczecin 1:09.85 31 S3
29. WAŁASZEK Tomasz 07 START Wrocław 43.36 25 S8
30. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 38.56 22 S12
31. GOLIMOWSKI Gracjan 03 ZSR START Z.Góra 47.88 10 S7
32. BURZYŃSKI Rafał 09 START Wrocław 41.82 7 S10
33. BILSKI Oliwier 05 START Katowice Oddział Oświęcim 45.93 3 S9
34. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 46.43 2 S11
35. DUSZA Dominik 99 START Katowice Oddział Oświęcim 43.16 1 S12
36. STAWISKI Rafał 01 GZSN START Gorzów Wlkp. 49.01 S10

SIUDA Filip 07 GZSN START Gorzów Wlkp. 53.21 S12
SOBCZYK Jacek 04 SSN START Łódź 53.68 S10
STASZEWSKI Kamil 06 IKS AWF Warszawa 54.93 S7
MARCINISZYN Dariusz 91 IKS AWF Warszawa 1:03.17 S11
WŁODYKA Denis 95 ZSR START Z.Góra 1:06.13 S7
JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:08.82 S5
MAZUR Jakub 09 START Katowice Oddział Oświęcim 1:09.38 S6
FIKUS Kajetan 06 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:10.60 S6
JANUS Marcin 79 ZSR START Z.Góra 1:17.72 S5
DUDA Maksymilian 05 START Wrocław 1:18.87 S5
HALECKI Hubert 09 GZSN START Gorzów Wlkp. 1:38.88 S7

DYSKW. SOJA Igor 06 IKSDSS Kraków S6
DYSKW. LASKOWSKI Wojciech 08 For Move Kraków S9


